
Jitka P. (Londee) ID 69901 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.6.2024, 5:39

PODMÍNKY PRODEJE
V případě zájmu o mé zboží , prosím o platbu na účet ,č.ú. Vám zašlu na email , na dobírku nezasílàm z důvodu vysokého
poštovného .

  Všechny věcičky , které zde prodávám , pocházejí z KUŘÁCKÉHO PROSTŘEDÍ ,ale jsou čisté a v pořádku (nebo viz.popis )
***raději na to upozorňuji zejména nekuřáky *** aby nedošlo zbytečně k nějakým problémům .

 Věcičky , které prodávám již ***nevyměňuji zpět***ve všech inzercích se snažím mít míry , pokud chcete něco přeměřit ,
nebo potřebujete jakékoliv info klidně napište , ráda Vám vše přeměřím a na vše potřebné odpovím ,co nejdříve , většinou
ještě týž den ;-)

 Prostě máte -li nějaký dotaz ,klidně se ptejte ;-).

  Londee

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

